[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	29 ноября 2013 г.

	№
	2326

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»
от 19.11.2010 № 2666 «О создании межведомственной комиссии
по вопросам погашения задолженности за жилищно-коммунальные услуги»
В целях повышения эффективности взыскания задолженности за жилищно-коммунальные услуги, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 19.11.2010 № 2666 «О создании межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности за жилищно-коммунальные услуги» следующее изменения:

- пункт 1 после слов: «Чура Е.К. - начальник Правового управления администрации МОГО «Ухта» дополнить словами: «Гусев Е.В. - заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» - председатель комитета по управлению имуществом администрации МОГО «Ухта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. руководителя администрации

  Н.М. Сорока